平成２２年６月２９日

梶 本 裕 之殿

学生課長

平成22年度大学推薦による国費外国人留学生（研究留学生）の

選考結果について（通知）

このことについて、下記のとおり国費外国人留学生（研究留学生）として採用が決定しま

したので通知します。

つきましては，同封の「採用通知」、「PLEDGE（誓約書）」及び「スケジュール」を本

人にEMS等で送付していただくとともに（送付前に貴職も内容をご確認ください）、パスポ

ートとビザの申請手続きを速やかにとるようご指導願います。また、在職のまま留学する場

合は、研究活動に差し障りのないよう十分ご注意願います。

''なお，成田空港への出迎えが必要な場合は、研究室でご対応ください。宿舎の手配につき

ましても各指導教員にお願いしております。本学の国際交流会館は居室の空きが見込めず、

大学推薦国費留学生は入居できませんので､あらかじめご了承ください。

記

１．名 前 ZHAOSHUYANG(越妹栃）

２．国 籍 中国

３．生年月日 1987年10月18日

4． 個人番号 １０３１１３

５．採用期間 ２００９年１０月～２０１２年９月

6．所属研究科・専攻 情報理工学研究科総合情報学専攻

ZHAOSHUYANG（巡妹栃）殿

電気通信大学長

|里|鵬’

1霜でi蕊

電大学第９０号

ＲｅｆＮｏ．９０

平成22年６月29日

Ｊｕｎｅ２９，２０１０

President

UniversityofElectI･o-Communication

梶 谷

§

訂

MakotoKaiitａｎ

平成２２年度大学推薦による国費外国人留学生（研究留学生）の

選考結果について（通知）

ＪＡＰＡＮＥＳＥＧＯＶＥＲＮＭＥＮＴ（ＭＯＮＢＵＫＡＧＡＫＵＳＨＯ）ＳＣＨＯＬＡＲＳＨＩＰｆｂｒ２０１０

このことについて、下記のとおり国費外国人留学生（研究留学生）として採用が決定した

ので通知します。この通知をもってパスポート、ビザの取得手続きをすすめ、９月２１日か

ら１０月７日の間に来日できるよう、準備してください。

ＷｅａｒｅｇｌａｄｔｏｉｎｆｂｒｍｙｏｕｔｈａｔｙｏｕａｒｅsuccessftlllyadmittedtotheUniversityof

Electro-CommunicationsasaJapaneseGovemmellt（Monbukagakusho）Scholarshipstudentunder

theconditionmentionedbelow、Pleasetaketheproceduretoobtainapassportandstudentvisaof

Japan,ｓｏｔｈａｔｙｏｕｃａｎｃｏｍｅｔｏＪａｐａｎｂｅｔｗｅｅｎSeptember21andOctober7．

１．名前Ｎａｍｅ

2．国籍Nationality

記

ＮＯＴIＣＥ

ZHAOSHUYANG（遡妹栃）

中国（CHINA）

3．生年月日DateofBirthl987年10月１８日（OCTOBERl8，1987）

４．個人番号ＩＤＮｕｍｂｅｒ ｌＯ３１１３

5．採用期間

PeriodofScholarship

6．所属研究科・専攻

School＆Department

２０１０年１０月～２０１２年９月

fi･omOctober2010toSeptember2012

情報理工学研究科総合情報学専攻

ＧＲＡＤＵＡＴＥＳＣＨＯＯＬＯＦＩＮＦＯＲＭＡＴＩＣＳＡＮＤＥＮＧＩＮＥＥＲＩＮＧ

ＤＥＰＴ，ＯＦＩＮＦＯＲＭＡＴＩＣＲ

PLEDGE

(誓約書）

ＮＯ（価 /○う／/ヲ

Tb:theMinisterofEducation,CuItu喝Sports,Scienceandlbchnob9MGovemn旧ntofJaPan(Monbuka9akudaIiin)（文部科学大臣殿）

1．Iunde馬tandthattheJapaneseGovemm印tScho胞庵hipaimstopmmoteiiendIy鴫Ialionsbe伽eenJaPanandlo肥mncountIies,andasa陀dpientof伽eJapanese

Govemment(Monbuka9akusho:MEXT)SdloIa喝hip‘Ip1ed9etoabIdebythefOIlowm9anides．

〔鰯鮒蕊鮒鯛:嚇駕蝋ｗ圏…………
I111bobeythenjlessetbytheunivemsIVortheenm{Iin9inslitutionanddevotemyseIftomystudyand尼seaIChinoIdertoaccompIIshtheaimsoftheSchoIa『Ship，

（この制度の目的を逮成するため，日本の大学等における学則その他大学等の定める規則に従い，学習又は研究に専念すること｡）．．

I211b肥iainlmmvIo1aUn9JapaneseIaM侭andre9uIations．

（日本の法令等に違反しないこと｡）

I311bIB順infiDmbIi噸in91heMEXTScho随nshippm9旧mintodis尼pute，

（国費外国人留学生の償用を傷つけ，又は不端誉となるような行為をしないこと｡）

MlTbaocePtmsponsibiIiMOranyexpensesincu『TBdbeyondthosecove肥dbytheScho1a庵hipawardedbyMEXT：
●

（文部科学省から支給される奨学金の額を越えて必要とする金額については，自己の責任において支弁すること｡）

I511baccept肥sponsibiliW1brpaym甑tofanydeb鱈ImI9htinqjrinJapan．

（日本において債務を負った際は，自己の責任において弁済すること｡）

ヴ

同Ｔｂ陀脆inhumIEceMn90U1erscho1a臆h巾s(exdudin9U胸sespednedasbein91br肥seanchexpenditu尼s､)．

（他の奨学金（使途が研究費として特定されているものを除く｡）の支給を受けないこと｡）

I711badmw1edgethatthesdloIaIshIPa鯛IdswiIlbetenab随du『in9thepenOdstatedintheno6Ceofse1edion．

（奨学金の支給期間は採用通知時に肥戦した期間内であることを了解すること｡）

〕

s1andaIdcmJ喝eOennbecauseofpOoracademlcpe巾､泡nceorasuspensIon・FunhemloIB,lwiIlnotlod9eanycomp1aint肥9a『din9IheMin僧tefsjud9menteven

lhesituationpIBvIousb/descIibed),IWiIlIBh』msald8waIdsto仇eJapaI旧se90vemmentoranoI9an”tionthatthe90vemmentspedRes．

C溌灘溌繍議灘鱗慧難〕
3．Iunde馬tandandaccept訓hemane庵s随tedintheAppIIcaUonfOrJapaneseGovemment側ONBUKAGAKUSHO:MEXnSdlo嘘hIpfbr2010．

（2010年度日本政府（文部科学省）奨学金留学生募集要項に紀戦されている事項をすべて了解します｡）

Date：

(日付）

NaUonaIiW：

(国篇）

AppIican悔鈎nah』尼：

(申鯖者署名）

AppIicanrsNamemRm釦圃od(CaPna焔：

（申舗者氏名）

DaV（日） Month（月）Ｙｂａｒ（年）

ＮＯＴIＣＥ

ＤｅａｒＺＨＡＯＳＨＵＹＡＮＧ

TheJapanesediplomaticmissionwhichyoushouldvisitis

CONSULATEGENERALOFCHONGQING

Theai工porthomwhichyoushouldnyis

ＣＨＥＮＧＤＵ

YburscholarshiplDnumberis

103113

;.''‐～一“一～･一ざ＆.;. …．Ａ“~-.．〆．Ｒ~〆，，

SchedulefbrMonbukagakushoScholarshipStudentsfbr2010
'･一生’一_･い･'’"。．･･･-.,._｡.-‐_望些.、弓.,-づ.｡,今』､‘'．‘’・ざ,'.，.、必'･~"’,.，４=．."直アーゾ毛･タブ垂．γ、９－副ヶｰｺb-j'･_,1,.:~’,､二..､ﾃｸ診ｰｼｰ〆’・-h‐ゲ".

ThisisourdetailedprocedurefbrJapaneseGovernment

MEXT）ScholarshipStudentsnominatedbyUECwho
October2010．

(MonbukagakushoF
willbeenrolledｉｎ

、

PleasereadthisthroughcarefUllyａｎｄｄｏｎｏｔ企iltofbnoweachstep．

JUIjY

＊Ybureceivethe“NoticeofSuccess'，letterａｎｄ"Pledge"fbrmfromUEC．

＊Ybuapplyfbrapasgportassoonaspossible,ifyoudonothaveit．

＊YbuapplyfbraconegestudentstatusvisabygoingtotheJapanese

diplomaticmissionafterJulyl2・Don'ｔｆｂｒｇｅｔｔｏｂｒｉｎｇｔｈｅ“Ｎｏｔｉｃｅｏｆ
Success''１eｔｔｅｒａｔｔｈａｔｔｉｍｅ６ ＩＵｕ筒ｎＵｕｌｕｃＵｎｕｒｎｌＬｎｅＪ風ｐ乱ｎｅＳｅｕｌｐＡＱ叩己

叩lＳＳ１０ｐＶｐｎＯｎｅＤｅｌＯｒｅｎａｎｕｎｅＬｎｅｒＶ１圏ａｌＳＸｅ・ｕＶＬＵｐｅｌ母ＳｅＬ

＊YbushouldE11outthe“Pledge'，fbrmandsenditbacktoUECInternational
StudentOfEcebyregisteredeXpressmailbyAugustlO．

ＡＵＧＵＳＴ

*UECasksyoutodecideyourflightschedule・Ybushouldleaveyourcountry
afterSeptember21andarriveTbkyobefbreOctober7・Weappreciateitvery
much,ifyoutaketheweekdaynighttosavethecost．

ＳＥＰＴｎＭＲｎＲ

＊Ybuobtainastudentvisa研

＊Ybureceivetheflightscheduleandairticketfromatravelagentoranairline
o缶ceinyourcountryも

ＳＥＰＴ１ｗｍＥＲ２１‐ＯＣＴＯＢＥＲ７

*YbuflytoJapan．

ＡＦＴＥＲＡＲＲＩＶＩＮＧＵＥＣ

＊YbushouldtakesomeprocedUresfbrenrollingUECandreceivingthe
scholarship．

〆
ロ

lnternationalStudentOffice

TheUniversityofElectro･Communications
l-5-1Chofilgaoka,ChofU-shi,Tbkyol82-8585，

ＪＡＰＡＮ

ＦｙｋＸ〆＋81-42-443-5136

e-mailryugakusei｡k@office・uec・ac､jｐ

〕

公